
企業目線

株式会社電通
マーケティングコンサルタント

大島 佳果 氏
電通「電通ワカモン」所属のマーケティングコンサルタント。
若者世代の実態調査や大学生ネットワークを活かしたワー
クショップを多数企画。企業や社会が若者とより良い関係を
築くためのヒントを発信している。

PRSJ認定PRプランナー。総務省／東京都／青森県／日光市など官公庁から食品／飲料／流
通等の一般企業まで多業種のCR／PR／ACTを統合的にプランニング。主な受賞歴は、
ADFEST GOLD & SILVER & BRONZE／広告電通賞 GOLD／ACC賞 BRONZE／FCC賞 
最高賞＆視聴者賞／CCN賞／日本国際観光映像祭 最優秀作品賞／新聞広告賞 優秀賞／読
売広告賞 準グランプリ／JAA広告賞 メダリストなど多数

講　 師 講　 師

株式会社電通東日本
クリエーティブプランナー

／PRプランナー

冨田 孝行 氏

第
１
部

（
60
分
）

（
60
分
）

第
２
部

SNSは、もはや情報発信の場を超え、世の中とつながるための基盤になりました。

企業が自らの強みやメッセージを届けるには、“自分たちの言葉”を “世の中とつながる文脈”へと変換する視点が欠かせません。 

今回のセミナーでは、電通グループの第一線で活躍するトップランナーが、 

SNSの潮流と企業発信の課題を紐解き、

世の中とつながるための視点と実践方法を解説します。

 SNSで“伝わる”ための
スキルとは？

－企業発信を“企業目線”から“世の中目線”へ

参加費
無料

特別セミナー

SNS世代を理解する
―若者とのコミュニケーション術

アイデアひとつでなんとかなる？

中小企業のSNS戦略

2025年11月18日（火）
14:00～16:00

日時

住所：仙台市青葉区中央3-3-20
・主催者側にて駐車場はご用意しておりません。
・お車でお越しの際は、恐れ入りますがお近くの時間貸駐車場を
 ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

七十七銀行本店 5階  第一会議室会場

弊社の会員さま以外も
ご参加可能です。50名（先着順）

無 料

定員

主催：七十七リサーチ &コンサルティング（株）　　共催：（株）七十七銀行、（株）電通東日本
        

お申し込みはこちらから

受講される方へ

①弊社公式ホームページ（https://www.77rc.co.jp）から
  ［セミナー情報］をクリックします。
②本セミナーの [詳細情報はこちら] ボタンから
  ［セミナー申込みはこちら］ボタンへとお進みいただきセミナー申込みフォーム
  より必要事項をご入力のうえ「送信」ボタンをクリックしてください。

当日は会場受付にて名刺を頂戴いたしますので、受講される方は名刺をご持参ください。

お問合せ先 七十七リサーチ＆コンサルティング（株） 経営企画部  TEL.022-211-9728

11月11日（火）申込期限

参加費

電通グループ トップランナーが語る！

こんな方に
おススメ

■自社のSNS活用を始めたい、または成果につなげたい経営者・担当者
■採用や広報で「SNS世代」にどうアプローチすべきか悩んでいる方
■自社の強みを“社会に届く言葉”に変えるヒントを得たい方

※ FAX・店頭でのお申込をご希望の方は裏面をご覧ください。



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

【注意事項】 

※お申込みは先着順とさせていただきます。なお、定員に達した場合には、お断りさせていただく場合もございます。 

※ご記入いただいた個人情報は、弊社セミナーにかかる事務処理のほか、七十七リサーチ＆コンサルティングおよび七十七銀行の各種サービスの品質

向上等にご利用させていただくことがございますので予めご了承ください。 

※個人情報の取扱いについての詳細は、弊社ホームページ（https：//www.77rc.co.jp）および七十七銀行ホームページ（https：//www.77bank.co.jp）を  

ご覧ください。 

▼ 受講申込み先＜77R&C FAX 番号:022-721-7761＞ ▼ 

本セミナーは、七十七銀行各営業店でもお申込みが可能です 

11/18（火）14:00～16:00（受付開始 13:30） ＜セミナー受講申込書＞ 

セミナー名 
～電通グループ トップランナーが語る！～ 

「SNSで”伝わる”ためのスキルとは？ 企業発信を“企業目線”から“世の中目線”へ」 

貴社名 

※法人の方のみご記入ください 

77Ｒ＆Ｃ会員の方は〇をお付けください 

 

住  所 

〒    －              

 

電  話 ：    （     ）           、ＦＡＸ ：   （     ） 

E-mail ：           ＠ 

（※E-mail アドレスはご連絡等の際必要となる場合がありますので必ずご記入ください） 

お 取 引 の あ る 

七十七銀行支店名 
本店営業部・（          ）支店・お取引なし 

お申込み 
担当者名 

部署・役職名 

(                   ) 
部署・役職名 

受講者名 
＜フルネーム・ 

楷書にてご記入 

ください＞ 

フリガナ                              

 
 

フリガナ                              

 
 

＜お問合せ先＞ 
七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社 
経営企画部 
TEL   ：022-211-9728、FAX：022-721-7761 
E-mail ：77rc_seminar@77rc.co.jp 
URL   ：https：//www.77rc.co.jp 
 

セミナーに関する留意事項 セミナー受講のお申込み方法 
１．セミナー受講ご希望の方は弊社（Ｗｅｂ、ＦＡＸ）、

または七十七銀行各営業店からお申し込みが可能です。 

＜Ｗｅｂによる申込＞ 

①弊社公式ホームページ（https://www.77rc.co.jp）

から［セミナー情報］をクリックします。 

②本セミナーの[詳細情報はこちら]ボタンから、［セミナー

申込みはこちら］ボタンへとお進みいただき、セミナー

お申込みフォームより、必要事項をご入力のうえ「送信」

ボタンをクリックしてください。 

＜ＦＡＸによる申込＞ 

下記のセミナー受講申込書に必要事項をご記入のうえ、

セミナー受講申込み先の番号にＦＡＸをお送りください。 

 ＜七十七銀行各営業店からの申込＞ 

  七十七銀行各営業店においても、セミナー受講の申込み 

を受付しております。お気軽にお声掛けください。 

２．受講票等は特段発行しておりません。当日は、会場

受付にて、お名前・企業名を申し出てください。 

３．キャンセルについては、お手数をお掛けいたしますが 

左に記載の＜お問合せ先＞まで、お電話または E-mail で 

ご連絡をお願いいたします。 

◆会場案内図 七十七銀行本店 5階 

右の二次元コードから、弊社公式ホームペー

ジの「セミナー情報」をご覧いただけます。 

 


	★最終_チラシ表面Ver2.pdf
	チラシ裏面_受講申込み先Ver2.pdf

